
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

18.05.2022 № 247  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 28.05.2019 № 458  

 
 
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 28.05.2019 № 458 (в редакции от 13.11.2019 № 520) «Об утверждении Порядка 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Мэра городского округа 
Стрежевой»: 

- в подпункте 6 пункта 39 Порядка проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Мэра городского округа Стрежевой, утвержденного 
указанным решением, слово «, акций» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

______________________ Н.А. Гришко 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�

